

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, happo (sitruunahappo), happamuudensäätöaine (natriumsitraatit), täysin kovetettu palmurasva, emulgointiaineita (rasvahappojen mono- ja diglyseridejä), aromeja, hedelmä- ja kasviivisteitä (omena, mustaherukka, porkkana, saflori, musta porkkana, bataatti, viinirypäle, sitruuna).

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1697 kJ / 400 kcal

Rasva 1,6 g

josta tyydyttynyttä 1,6 g

Hiilihydraatit 95 g

josta sokereita 95 g

Proteiini 0 g

Suola 0,83 g

**Ingredienser SE**

Socker, glukossirap, syra (citronsyra), surhetsreglerande medel (natriumcitratet), helt härdat palmfett, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), aromer, frukt- och växtextrakter (äpple, svart vinbär, morot, safflor, svart morot, sötpotatis, vindruva, citron).

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1697 kJ / 400 kcal

Fett 1,6 g

varav mättad 1,6 g

Kolhydrater 95 g

varav sockerarter 95 g

Protein 0 g

Salt 0,83 g

